中共湖南科技大学委员会组织部

关于干部在线学习拓展情况通报
校属各单位：

根据中共湖南省委组织部《关于做好干部在线学习拓展工作的通知》（湘组[2012]62号）文件精神，我校全体处级实职干部均参加了湖南省干部教育培训网络学院学习，现将2013年已完成学习任务情况予以通报，同时请各位处级干部开始进行2014年的课程学习。为深入开党的群众路线教育实践活动，政策法规类下的《学习贯彻党的十八大精神》栏目和党的建设类下的《群众路线教育实践活动专题》栏目中的课件为本年干部网络教育的必修课程，请务必学习。
	姓名
	选课门数
	完成门数
	已获学分
	必修学分

	周文革
	663
	653
	473
	180.1

	申少华
	558
	551
	377.5
	155.1

	肖亦农
	136
	108
	125
	124

	李炳煌
	205
	174
	108.6
	33

	李树清
	87
	73
	102.1
	79.7

	余  杰
	138
	112
	90.6
	55.4

	李友桥
	133
	116
	89.4
	44.1

	李文斌
	69
	63
	86.9
	86.9

	赖积船
	100
	93
	78.5
	48.3

	潘爱民
	84
	80
	74.7
	58.4

	龙四春
	46
	44
	57.9
	51.5

	谢政才
	118
	62
	54.5
	40.3

	朱才亮
	44
	38
	54.1
	53.1

	程火焰
	91
	71
	54
	29.3

	丁建华
	46
	46
	53.4
	46.9

	廖志鹏
	85
	55
	52.3
	46.2

	李鸿雁
	34
	31
	52.1
	48.2

	姚京成
	41
	40
	51.8
	47.9

	向大顺
	41
	37
	51.7
	50.7

	曾志东
	56
	50
	51.6
	36.5

	翁诗环
	51
	45
	51
	51

	颜  柯
	92
	53
	50.4
	45.5

	熊晓辉
	63
	60
	50
	32.9

	毛征宇
	32
	31
	43.6
	24.4

	刘金明
	55
	55
	43.2
	33.6

	胡小平
	66
	50
	43
	31

	杨  清
	39
	38
	42.9
	42.9

	张  勇
	99
	52
	42.6
	26.7

	龙  赢
	86
	53
	42.6
	28.5

	夏  莉
	66
	41
	42.5
	25.1

	刘龙洲
	51
	48
	42.1
	32.9

	何  频
	63
	46
	41.9
	38

	彭清华
	50
	49
	41.9
	25.1

	李连根
	71
	44
	41.9
	36.4

	皇晓东
	49
	47
	41.5
	26.1

	李毅松
	65
	42
	41.5
	37.4

	乐斌辉
	71
	51
	41.2
	25.8

	朱永建
	58
	39
	41.2
	35.7

	刘学泳
	81
	45
	41.2
	30.3

	罗  玺
	54
	35
	41.2
	39.3

	张新康
	63
	36
	41.1
	41.1

	王俊年
	48
	45
	41
	31.8

	赵召平
	79
	28
	41
	40

	喻  军
	84
	49
	41
	24

	万启常
	106
	54
	40.8
	24.1

	邓  辉
	37
	34
	40.8
	36.1

	王修勇
	35
	35
	40.7
	35.1

	李胜清
	58
	46
	40.7
	29.8

	张景华
	51
	48
	40.7
	28.1

	刘  婷
	56
	32
	40.7
	25

	陈慧青
	54
	39
	40.7
	40

	胡忠举
	75
	46
	40.5
	34.8

	何正良
	54
	48
	40.4
	28

	叶文忠
	40
	37
	40.3
	35.6

	余伟健
	49
	44
	40.3
	30.7

	高永毅
	67
	50
	40.2
	27.6

	欧青立
	92
	55
	40.2
	24.3

	吴帅锋
	75
	52
	40.2
	24.6

	张小平
	42
	35
	40.2
	35.1

	杨荣丰
	46
	38
	40.2
	37.5

	皮祖训
	42
	34
	40.2
	29.1

	邓淇中
	61
	55
	40.2
	24

	龚日朝
	58
	41
	40.1
	39.3

	莫江平
	55
	42
	40.1
	35.5

	高文华
	89
	44
	40.1
	29.8

	廖和平
	43
	35
	40.1
	37.2

	彭文斌
	49
	43
	40.1
	31.9

	万  文
	52
	39
	40
	38.6

	刘淑英
	83
	43
	40
	35.5

中共湖南科技大学委员会组织部

中共湖南科技大学委员会党  校

2014年3月6日